Couto Magalhães, audiência no gabinete do Deputado estadual Luciano Oliveira além de audiência com a
Agência Estadual de Transportes. Nós dias 10,11,12 e 13 de fevereiro de 2026.

Conceder ao servidor acima mencionado 04 (quatro) diárias no valor unitário de R$ 400,00 (quatrocentos reais)
totalizando o valor de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais) para custeio de despesas com alimentação e
hospedagem.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

O Prefeito Municipal de Couto Magalhães, aos 10 dias do mês de fevereiro de 2026.

JÚLIO CÉSAR RAMOS BRASIL